№ Наименование товара Единица 
Коли- 

чество 
Цена Сумма 

1 Доставка Линия для производства 
макаронных изделий H105LYHID 

7000,00 7000,00 

Итого: 
В том числе НДС (20%): 

Всего к оплате: 

7000,00 

1400,00 

8400,00 

Всего наименований 1, на сумму 8400,00 Восемь тысяч 
четыреста руб. 00 коп. 

Руководитель предприятия (Бортникова И.С.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Бортникова И.С.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Поставщик: ООО «ОПТИМУМ» 
Юр. адрес: 622048, Свердловская обл., г. Нижний Тагил, ул.

[...]

№ Наименование товара Единица 
Коли- 

чество 
Цена Сумма 

1 Работы по разработке и регистрации 
товарного знака по договору № 183 от 14 
ноября 2020 г. 

60600,00 60600,00 

Итого: 
Без НДС: 

Всего к оплате: 

60600,00 

- 

60600,00 

Всего наименований 1, на сумму 60600,00 Шестьдесят 
тысяч шестьсот руб. 00 коп. 

Руководитель предприятия (Галимов И.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Никулина И.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Акт о приемке выполненных работ № 3 

от «12» апреля 2021 г. 

Исполнитель ООО «ОПТИМУМ»

[...]

№ Наименование работы (услуги) 
Ед. 

изм. 
Количеств

о 

Цена Сумма 

1 
Работы по разработке и регистрации товарного 

знака по договору № 183 от 14 ноября 2020 г. 

60600,00 60600,00 

Итого

: 

60600,00 

Без налога 

(НДС) 

- 

Всего (с учетом 

НДС) 

60600,00 

Всего оказано услуг на сумму: Шестьдесят тысяч шестьсот рублей 00коп., 

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по 

объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет. 

Исполнитель Галимов И.А. Заказчик    

http://blanker.ru/doc/akt-vypolnennyh-rabot

[...]

№ Наименование товара Единица 
Коли- 

чество 
Цена Сумма 

1 За аренду помещения по договору № 4 от 
29.01.2021 г. 

28000,00 28000,00 

Итого: 

В том числе НДС (20%): 

Всего к оплате: 

28000,00 

5600,00 

33600,00 

Всего наименований 1, на сумму 33600,00 Тридцать три 

тысячи шестьсот руб. 00 коп. 

Руководитель предприятия (Коваленко Н.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Осокина О.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

01.04.2021 г. 
Получен счет № 1220/01 от 01.04.2021 г. за водоснабжение по договору № 1 от 09.01.2021 г.

[...]

№ Наименование товара Единица 
Коли- 

чество 
Цена Сумма 

1 За водоснабжение по договору №1 от 
09.01.2021 г. 

10400,00 10400,00 

Итого: 

В том числе НДС (20%): 

Всего к оплате: 

10400,00 

2080,00 

12480,00 

Всего наименований 1, на сумму 12480,00 

Двенадцать тысяч четыреста восемьдесят руб. 00 коп. 

Руководитель предприятия (Павлюченко Д.И.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Дмитриева О.В.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

01.04.2021 г. 
Получен счет № 2021-2345 от 01.04.2021 г. за электроснабжение по договору № 2345 от 14.01.2021 г.

[...]

№ Наименование товара Единица 
Коли- 

чество 
Цена Сумма 

1 За электроснабжение по договору №2345 от 
14.01.2021 г. 

10500,00 10500,00 

Итого: 

В том числе НДС (20%): 

Всего к оплате: 

10500,00 

2100,00 

12600,00 

Всего наименований 1, на сумму 12600,00 Двенадцать тысяч 

шестьсот руб. 00 коп. 

Руководитель предприятия (Воропаев А.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер (Ванюшкина О.А.) 

(подпись) (расшифровка подписи) 

Информация для учета готовой продукции и расчетов с покупателями 

16.04.2021 г.